
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
города Благовещенска от 27.10.2022 № 5667  

 
           В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 
16.03.2022 № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической 
стабильности и защиты населения в Российской Федерации», в целях 
обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности 
на территории города Благовещенска,  
п о с т а н о в л я ю: 
 
 
 
 
 

 

1. Внести с постановление администрации города Благовещенска 
от 27.10.2022 № 5667 «О мерах поддержки граждан,  призванных на 
военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 
Федерации, в сфере торговли, общественного питания и бытового 
обслуживания населения» (в редакции постановления администрации 
города Благовещенска от 22.12.2022 № 6682) следующее изменение: в 
пункте 1 исключить слова «сроком на 1 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города  
Благовещенск» (www.admblag.ru).  

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


